会員各位

姫路ヨット協会事務局

姫路市民大会ヨットレースのご案内

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のために全国的に多数のイベントが中止・延期が
相次いでいるなかですが、姫路市民体育大会ヨットレースを、感染症予防に細心の注
意を払いながら下記の通り開催する運びとなりました。

 今年の大会も通年とは異なる運営方法になりますが、陸上での蜜を避け、海上競技
をメインにした大会運営を行う予定です。宜しくご理解のうえご参加いただけますよ
うご案内申し上げます。

                 ＜記＞

第74回 姫路市民大会ヨットレース

10月17日（日曜日）  クルーザーの部

     （1）時刻（予定）  ：７：30出艇申告   8：00 艇長会議（各艇1名）
               9：55 S予告（第１レース）

   （２）会   場   ：木場ヨットハーバー

     （３）レース海面   ：姫路市南部播磨灘北東海域

（ブイ周りコース２レース予定）

     （４）出艇料（参加料）：１名につき（一般￥2500 会員￥1500）

  本年度の主な変更点（コロナ拡大防止のため）

   ・出艇申告、艇長会議は、各艇1名に限定（マスク着用）。

  ・参加費用は銀行振り込みにて。

 ・表彰式は実施しません。（成績はホームぺージ上にて掲載）

 ・木場ヨットハーバービジター係留は、レース前後１週間（遠来艇のみ）

 ・ビジターバースが満杯の場合お断りすることがあります。

 ・当日チェックリストで乗船者全員の感染要望対策チェック（出艇申告書提出時

のチェックリスト欄に〇にクルー全員のチェックをお願いします）。